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Resultados

Informacion del evento Jarama Time Attack
Circuito Jarama
Fecha 13/12/2019
Longitud del circuito 3850 metros
Pilotos totales 49
Mejor tiempo del evento 01:39.949
Media del dia 01:50.269
Pilotos en grupo CIRCUITEROS 49
Mejor tiempo grupo CIRCUITEROS 01:39.949
Tiempo medio grupo CIRCUITEROS 01:50.269




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
J.ramirez CIRCUITEROS [ 01:39.949 [ 01:39.949 | 00:00.000 | 00:10.320| 00:00.000 | 00:10.320 | 63
V.m.jimenez CIRCUITEROS | 01:40.933| 00:00.984 [ 00:00.984 | 00:09.336| 00:00.984 [ 00:09.336| 41
O.olivas CIRCUITEROS | 01:41.213| 00:00.280 [ 00:01.264 | 00:09.055| 00:01.264 | 00:09.055( 27
I.fiestas CIRCUITEROS | 01:41.664| 00:00.450 [ 00:01.715| 00:08.604 | 00:01.715| 00:08.604 [ 46
A.arbesu CIRCUITEROS | 01:43.245] 00:01.580 [ 00:03.296 | 00:07.024 | 00:03.296 | 00:07.024( 72
E.llerena CIRCUITEROS | 01:43.958| 00:00.713 [ 00:04.009 | 00:06.310| 00:04.009 [ 00:06.310( 54
A.lLmacedo CIRCUITEROS [ 01:44.227 [ 00:00.268 | 00:04.278 | 00:06.042| 00:04.278 | 00:06.042 | 49
J.farre CIRCUITEROS [ 01:44.389 [ 00:00.161 | 00:04.440 | 00:05.880| 00:04.440 | 00:05.880 | 29
M.puell CIRCUITEROS [ 01:44.606 [ 00:00.217 | 00:04.657 | 00:05.662| 00:04.657 | 00:05.662 | 82
J.fernandez CIRCUITEROS [ 01:44.998 [ 00:00.391 | 00:05.048 | 00:05.271 ] 00:05.048 | 00:05.271 35
F.pascual CIRCUITEROS | 01:45.841 | 00:00.843 | 00:05.892| 00:04.427 | 00:05.892| 00:04.427| 20
G.zarandieta CIRCUITEROS | 01:46.704 | 00:00.863 | 00:06.755| 00:03.564 | 00:06.755| 00:03.564| 44
E.diego CIRCUITEROS [ 01:46.712 [ 00:00.007 | 00:06.762 | 00:03.557 | 00:06.762 | 00:03.557| 25
H.sanz CIRCUITEROS | 01:47.151 | 00:00.439| 00:07.201 | 00:03.118| 00:07.201 | 00:03.118| 50
J.cervera CIRCUITEROS [ 01:47.440 | 00:00.289 | 00:07.491 | 00:02.828 | 00:07.491 | 00:02.828 10
D.candano CIRCUITEROS [ 01:48.313 [ 00:00.872 | 00:08.364 | 00:01.956| 00:08.364 | 00:01.956| 32
J.navarro CIRCUITEROS [ 01:48.528 [ 00:00.215 | 00:08.579 | 00:01.740| 00:08.579 | 00:01.740 | 25
F.j.molina CIRCUITEROS [ 01:48.595 [ 00:00.066 | 00:08.646 | 00:01.674 | 00:08.646 | 00:01.674 18
I.fernandez CIRCUITEROS [ 01:48.675[ 00:00.080 | 00:08.726 | 00:01.593 | 00:08.726 | 00:01.593 | 27
L.benatof CIRCUITEROS [ 01:48.677 | 00:00.001 | 00:08.728 | 00:01.591 | 00:08.728 | 00:01.591 23
J.j.rivero CIRCUITEROS [ 01:48.712 [ 00:00.035| 00:08.763 | 00:01.556| 00:08.763 | 00:01.556| 32
D.mayorgas CIRCUITEROS [ 01:49.028 [ 00:00.315| 00:09.079 | 00:01.241 | 00:09.079 | 00:01.241 39
J.gallego CIRCUITEROS [ 01:49.124 [ 00:00.096 | 00:09.175| 00:01.145] 00:09.175| 00:01.145| 59
G.martinez CIRCUITEROS [ 01:49.448 [ 00:00.324 | 00:09.499 | 00:00.820 | 00:09.499 | 00:00.820 17
N.martinez CIRCUITEROS [ 01:49.610 | 00:00.162 | 00:09.661 | 00:00.658| 00:09.661 | 00:00.658| 50
F.bellot CIRCUITEROS [ 01:49.707 [ 00:00.096 | 00:09.758 | 00:00.561 | 00:09.758 | 00:00.561 51
F.sanmartin CIRCUITEROS [ 01:50.071  00:00.363 | 00:10.121 | 00:00.198 | 00:10.121 | 00:00.198 | 35
C.r.rodriguez CIRCUITEROS [ 01:50.338 [ 00:00.267 | 00:10.389 | 00:00.068 | 00:10.389 | 00:00.068 | 43
L.m.llanos CIRCUITEROS | 01:51.001 | 00:00.663 [ 00:11.052 | 00:00.732| 00:11.052 | 00:00.732 | 52
A.cervera CIRCUITEROS | 01:51.357| 00:00.355( 00:11.408 | 00:01.087 | 00:11.408 | 00:01.087 18
S.gallarte CIRCUITEROS | 01:51.451| 00:00.094 | 00:11.502| 00:01.182| 00:11.502 | 00:01.182| 25
A.cervera2 CIRCUITEROS | 01:51.658| 00:00.207 { 00:11.709 | 00:01.389| 00:11.709 | 00:01.389 8
P.p.aguilera CIRCUITEROS [ 01:54.158 | 00:02.499 | 00:14.208 | 00:03.888 | 00:14.208 | 00:03.888 17
A.v.hernandez CIRCUITEROS [ 01:54.674 [ 00:00.516 | 00:14.725| 00:04.405| 00:14.725 | 00:04.405| 48
A.amoros CIRCUITEROS [ 01:55.072 | 00:00.397 | 00:15.123 | 00:04.803 | 00:15.123 | 00:04.803| 24
J.a.alvarez CIRCUITEROS | 01:55.117| 00:00.045| 00:15.168 | 00:04.848 | 00:15.168 | 00:04.848 | 44
Jj.garcia CIRCUITEROS [ 01:55.675[ 00:00.557 | 00:15.726 | 00:05.406| 00:15.726 | 00:05.406 | 36
A.blanco CIRCUITEROS [ 01:57.112 | 00:01.436| 00:17.162| 00:06.842| 00:17.162 | 00:06.842| 63
G.blanco CIRCUITEROS [ 01:57.168 [ 00:00.056 | 00:17.218 | 00:06.898 | 00:17.218 | 00:06.898 | 63
D.delgado CIRCUITEROS [ 01:57.397[ 00:00.229 | 00:17.448 | 00:07.128 | 00:17.448 | 00:07.128 | 23
J.martinez CIRCUITEROS [ 01:58.002 | 00:00.604 | 00:18.053 | 00:07.732| 00:18.053 | 00:07.732 13
J.l.garcia CIRCUITEROS [ 01:58.477[ 00:00.475| 00:18.528 | 00:08.208 | 00:18.528 | 00:08.208 | 36
C.nowak CIRCUITEROS [ 02:00.561 [ 00:02.084 | 00:20.612| 00:10.292| 00:20.612 | 00:10.292 | 39
J.coello CIRCUITEROS [ 02:04.958 | 00:04.396 | 00:25.009 | 00:14.689 | 00:25.009 | 00:14.689 18
J.dediego CIRCUITEROS [ 02:06.409 [ 00:01.450 | 00:26.460 | 00:16.140| 00:26.460 | 00:16.140 | 56
M.fernandez CIRCUITEROS [ 12:05.390 [ 09:58.981 | 10:25.441| 10:15.121 ] 10:25.441| 10:15.121 1
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